Turnierformat
Brutto Gber CR

Rang 1 - GC Sylt

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Eggers, Susanne

Matthes, Meike

Matzke, Heidi

Carstensen, Susanne
Sieper, Kerstin

Bonmann, Birte

Rang 2 - GC Lohersand

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

von Grundherr-Weber, Claudia
Richter, Karola

Walter, Kerstin

Bonnighausen, Petra

Lawrenz, Heidi

Salzer, Sabine
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MP 5 AK50 Damen A1

Golf Club Lohersand e.V. - 02.08.2025

Einzel

Ergebnisliste - MP 5 AK 50 Damen A1

Wertungsart der Runde
Zahlspiel

Heimatclub
Sylt, GC
Sylt, GC
Sylt, GC
Sylt, GC
Sylt, GC
Sylt, GC

Heimatclub

Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.

HCPI®

9,3
4,1
6,3
10,0
15,6
11,7

HCPI®

8,8
7.8
7,0
7.1
15,5
18,9

Anzahl an Runden

C.HCP

11

11
18
13

C.HCP

10

18
21

Uber CR
+9.8
+9.8
+19.8
+21.8
+21.8

(+27.8)

Uber CR
+13.8
+14.8
+15.8
+15.8
+24.8
(+27.8)

GOLF CLUB %

LOHERSAND
+83.0
Uber Par Gesamt
+10 +9.8
+10 +9.8
+20 +19.8
+22 +21.8
+22 +21.8
(+28) (+27.8)
+85.0
Uber Par Gesamt
+14 +13.8
+15 +14.8
+16 +15.8
+16 +15.8
+25 +24.8
(+28) (+27.8)

Software by

Sl TrTr-aa
Complete Golf Solutions



Rang 3 - GC Kitzeberg

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Lafrenz, Inga
Schlumbohm, Beate
Jamaer, Angelika
Thode, Bianca
Schutze, Esther

Dahmke, Maja

Rang 4 - G&LC Gut Uhlenhorst

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Backen, Telse

Wanko, Annette

Wulff, Inke

Hentrich, Birgit

Pipke, Anke

Schroder-Kleist, Corinna

Rang 5 - G&CC Brunstorf

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Schadwell, Nicole
Wienholz, Christina
Zhou-Miller, Bin
Koop, Gisela
Matthies, Dr. Carmen

Lindner, Liane

Heimatclub

Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC

Heimatclub

Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC

Heimatclub
Brunstorf, G&CC
Brunstorf, G&CC
Brunstorf, G&CC
Brunstorf, G&CC
Brunstorf, G&CC
Brunstorf, G&CC

HCPI®
8,0
14,8
11,3
10,5
9,6
9,2

HCPI®
9,3
12,6
12,1
13,4
12,8
15,3

HCPI®
6,6
8,8

10,7
15,2
22,8
22,0

C.HCP

17
13
12
11
11

C.HCP
11
14
14
15
15
17

C.HCP
8
10
12
17
26
25

Uber CR
+14.8
+16.8
+17.8
+18.8
+24.8
(+27.8)

Uber CR
+6.8
+13.8
+22.8
+26.8
+26.8

(+29.8)

Uber CR
+8.8
+16.8
+18.8
+33.8
+34.8

(+39.8)

+93.0

Uber Par Gesamt
+15 +14.8
+17 +16.8
+18 +17.8
+19 +18.8
+25 +24.8

(+28) (+27.8)

+97.0
Uber Par Gesamt
+7 +6.8
+14 +13.8
+23 +22.8
+27 +26.8
+27 +26.8

(+30) (+29.8)

+113.0
Uber Par Gesamt
+9 +8.8
#17 +16.8
+19 +18.8
+34 +33.8
+35 +34.8

(+40) (+39.8)

Software by

SlbeaTras
Complete Golf Solutions
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